
UCHWAŁA NR XX/186/2016
RADY GMINY W DZIWNOWIE

z dnia 23 czerwca 2016 r.

zmieniająca Uchwałę Nr VI/36/2015 Rady Miejskiej w Dziwnowie  z dnia 31 marca 2015 roku, w sprawie 
ustalenia stref płatnego parkowania na drogach publicznych na terenie Dziwnowa, Dziwnówka i 

Międzywodzia, ustalenia opłat za parkowanie w tych strefach, opłaty dodatkowej oraz sposobu ich 
pobierania, zmienionej Uchwałą Nr XVIII/167/2016 Rady Miejskiej w Dziwnowie  z dnia 16 marca 2016 

roku

Na podstawie art.13 b ust. 3 i 4 oraz art. 13 f ust 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach  publicznych 
(tekst jedn.: Dz. U. z 2015 r. poz. 460, poz. 774, poz. 870, poz. 1336, poz. 1830, poz. 1890, poz. 2281),  Rada  
Miejska w Dziwnowie

uchwala, co następuje:

§ 1. §1 ust.3 Uchwały Nr VI/36/2015  Rady Miejskiej w Dziwnowie  z dnia 31 marca 2015 roku w sprawie 
ustalenia stref płatnego parkowania na drogach publicznych na terenie Dziwnowa, Dziwnówka i 
Międzywodzia, ustalenia opłat za parkowanie w tych strefach, opłaty dodatkowej oraz sposobu ich pobierania 
(Dz.U. Woj. Zach. z 2015 r. poz.  1874), zmienionej Uchwałą Nr XVIII/167/2016 Rady Miejskiej w 
Dziwnowie  z dnia 16  marca 2016 roku  (Dz.U. Woj. Zach. z 2016 r. poz. 1658),  otrzymuje brzmienie:

„Opłaty, o których mowa w ust. 2 pobiera się za parkowanie pojazdów samochodowych od poniedziałku 
do piątku w godzinach od 800 – 2000 w okresie od dnia 1 lipca do dnia 31 sierpnia każdego roku;  z 
wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy”.

§ 2. W załączniku nr 2 do Uchwały Nr VI/36/2015 Rady Miejskiej w Dziwnowie, zmienionej Uchwałą Nr 
XVIII/167/2016 Rady Miejskiej w Dziwnowie  z dnia 16 marca 2016 roku, wprowadza się następujące zmiany:

1. w §2 ust.1, zastępuje się dotychczasowy zapis treścią:  „Ograniczenie parkowania polega na obowiązku 
wnoszenia opłat za czas postoju pojazdów w strefie płatnego parkowania, od poniedziałku do piątku w godz. od 
800 do 2000 na miejscach ogólnodostępnych, z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy”.

2. w §3 ust.1, zastępuje się dotychczasowy zapis treścią:  „Wjazd do SPP oznakowany jest znakiem D-44 – 
strefa parkowania z napisem „Postój płatny od pon.-piąt. od godz. 800 do 2000”, natomiast wyjazd - znakiem D-
45 "koniec strefy parkowania".

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Dziwnowa.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego.

 

Przewodniczący Rady

Piotr Sokół

Id: 453F4198-C39A-48FE-843F-A1DC26057514. Podpisany Strona 1




